
 

 

Servicekampanje på tilhengerskivebremser i BPW ECO Disc TS2-serien 
 
Kjære kunde, 
 
Som allerede kommunisert i vårt første brev i Q3/2022, har det blitt oppdaget lekkasjer i området 
justerskrue henholdsvis stempelbelgen på BPW ECO Disc TS2 tilhenger skivebremser fra en 
definerbar produksjonsperiode. 
 
Dette kan føre til korrosjon inne i bremsekalipperen, noe som resulterer i svikt i den automatiske 
justeringsfunksjonen. I ekstreme tilfeller kan bremseeffekten til den berørte bremsen gå helt tapt. For å 
unngå funksjonsnedsettelser og mulige følgeskader, er det avgjørende at alle berørte kjøretøy 
gjennomgår TS2-servicetiltaket. 
 
Avhengig av den respektive produksjonsperioden er det to forskjellige prosedyrer for de berørte 
kjøretøy, som vi vil forklare deg nedenfor: (1) Modifikasjon i henhold til servicehåndboken og 
(2) rapportere hovedinspeksjon henholdsvis bremsetestbenk. 
 
Vennligst sjekk først hvilken fremgangsmåte som er beregnet for ditt(e) kjøretøy(er) ved å bruke den 
vedlagte listen (vedlegg 1). 
 
(1) Modifikasjon i henhold til serviceinstruksjoner (se linken nedenfor eller QR-kode) 

 
 Nødvendige tiltak finnes i serviceveiledningen og utføres av et verksted. Vi anbefaler å få 

dette utført av BPW-servicestasjonene. Du finner en liste på Internett på: 
www.bpw.de/service/service-netz. 
 

 For bestilling av reservedeler krever verkstedet datainnsamlingsbladet og kjøretøy- og 
akseldataene du får, inkludert tildeling av gjeldende serviceinstruksjoner. Datainnsamlingsarket 
(vedlegg 2) må sendes av verkstedet med de utfylte kjøretøydataene og 
akselproduksjonsnumrene for hvert kjøretøy til TS2-Serviceteam@bpw.de eller til den 
respektive BPW-landsrepresentanten. 
 

 Kun med disse dataene kan verkstedet forsynes med de nødvendige reservedelene for din 
verkstedavtale. BPW bekrefter kjøretøyrelatert materialleveranse til verkstedet med tilhørende 
meldingsnummer. Verkstedet skal fylle ut datainnsamlingsarket i sin helhet under 
verkstedavtalen. 
 
 
 

Brev til tilhengereier 
 



 

 
 

                                                                                                                       

                                                                                                             
                                                                                                              

 

                                  
                          
                                    

                                  
             
 

                        
                

           
              
 

(2) Rapport om bremserulleprøve respektive hovedkontroll 
 
For de aktuelle kjøretøyene må det påvises en funksjonstest av bremsen. For dette formålet 
foreskrevet årlig generell kontroll eller separat bremseprøve ved hjelp av bremserulleprøve 
bli vurdert. I detalj: 
 

 Hvis kjøretøyet allerede har gjennomgått den lovbestemte årlige kontrollen, er det ikke 
nødvendig med separat bremsekontroll. Send oss i så fall bevis på at hovedkontrollen er utført. 
 

 Hvis den lovpålagte årlige kontrollen ennå ikke er utført, ber vi deg få kjøretøyet inspisert på en 
bremsetestbenk og sende inn beviset. 

 
 Det respektive beviset må følges av det skriftlige chassisnummeret inkl. produksjonsnumrene 

til de installerte akslene. 
 
Den organisatoriske håndteringen av dette tiltaket utføres av BPW og den respektive BPW-
landsrepresentasjonen. For avklaring av ytterligere tekniske spørsmål, vennligst kontakt 
representasjonen i ditt land. 
 
Hvis du har solgt kjøretøyet(e) det gjelder i mellomtiden, vennligst gi oss den nye kjøretøyeierens navn 
og adresse(r). 
 
Informasjon er sendt til den tyske føderale motortransportmyndigheten (KBA). 
 
Vi beklager sterkt at disse nødvendige tiltakene vil medføre økt arbeid for deg og vil prøve å holde 
ulempene for deg så lave som mulig. For å opprettholde funksjonssikkerheten til kjøretøyene ber vi om 
din aktive støtte som vi vil takke deg veldig for allerede nå. 
 
Du finner alle nødvendige dokumenter under følgende link: 
 
URL-Link: https://www.bpw.de/servicemassnahme-ts2 
 
QR-Code: 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
Vedlegg: 
 
Appendix 1 – Liste over berørte tilhengere inkl akseldata og respektive prosedyrer 
Appendix 2 – Dataregistreringsskjema 
 


